I Cet ouvrage couta 30 livres. 
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1673.- MaJtre-autel. 
3 maii convenerunt pastor et aediles cum magistres 

Claudio le Feer et Guilelmo Pieters . . . . . . pro erigendo 
summo altari ex marmore ad altitudinem pedum undecim 
cum dimidio idque ex nigro marmore namurcensi. 

Arch. comm , f St-Nicolas, reg. no 3 
Arch. eg. , 3e section, paquet no 43, pieces 23 et 24. 

1673.- Fenetres du chmur au-de~s'us du maitre-autcl. 
28 aug. mutatae sunt tees fenestrae in choro supra 

summum altare, deposito vitro picto cujus loco R. A. D. 
Amandus Hovelings, abbas Sti-Petri,hujus ecclesiae patronus, 
purum vitt•um cum insigniis suis et monasterii poni curavit, 
accepto pro usibus suis antiquo vitro, solvendo simul pro 
ferramentis. 

Arch. comm., f. St-Nicolas, reg. no 3. 

1673. - Changement dP- t?"Ois tenetres au-dessus du 
matfre-autel . 

. . . Mr Gillis Bm"ick, meester metcher over het uitdoen 
van de harnasseur van de drie venster hoven den hooghen 
autaer ende opeechten van een poste van arduyn in midden 
van ider venster 4-10-0. 

Arch. eg., 1re section, comptes n° 11. 

1673. - Degats causes .par le ,;ent et chute d'une pa?"i1'e 
de la tour. Paul Hauwae9~t menuisier la demolit. 

1 a octobris circa 1m meridianam vi venti meridionalis, 
turris speoiosa nostrae ecclesiae, condita et ·erecta ab an:nis 
circiter 870, altitudinis centum sexaginta pedum, octilatera, 
fracta est. sublato latere occidentem versus et sine lasione 
ullius, partim in plateam decedens, partim super duas aedes 
versus septentrionem, cadendo tecta earundem compressit, 
postea agentibus in cone. fiand. advocatis duobus .. vicinis et 
parochianis, deposita est totaliter cum tamen reparari et 
manuteneri posset ad centenos aliquot annos parvis expensis. 
Faber lignarius qui deposuit fuit Paulus Hauwert, qui pro 
medietate materialium inde prov.enientium convenit. 

Arch. comm, f St-Nic., reg n" 3. 
Arch eg., 3e sect., paquet 43, pieces 20 et 21. 
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1674. - Couverlure de la tou1". 

4 sept. tecta est pars illa ecclesiae nostrae in qua stetit 
pulcherrima turris (a) fabro lignario Guilelmo Mens qui ... 
accepit summam 42 lib. tiand. 

Crux pondeeat 206 lib. ferri ... proefatus Mens pro appo
nenda cruce in turricula accepit unam libram fl ... 

Arch. comm., fonds St-Nicolas, reg. n"' 3. 

b ... den 20n octobris 1674 aen Mr Guillaem Mens tim
merman op mindei~ynghe van de somme van 42 p. gr. over 
het opmaken van de torre onser kercke volghens syn con
tract p. quitt lib. 10-0-0.